4

РГП на ПХВ «Информационно-вычислительный центр Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан»

от _________________________________          (Фамилия, имя, отчество физического лица, полностью)

Заявление для физических лиц

Прошу предоставить статистическую информацию согласно приложению к настоящему заявлению, для ______________________________________________________
______________________________________________________________________________.
           (указать цель получения статистической информации, период, периодичность)

Подтверждаю своей подписью, что ознакомлен с информацией находящейся в свободном доступе согласно графика распространения официальной статистической информации, на официальном интернет-ресурсе уполномоченного органа в области государственной статистики www.stat.gov.kz.

Приложение на ______ листе (-ах).

Реквизиты физического лица:
Номер удостоверения личности 	                     _____________________________
Индивидуальный идентификационный номер  _____________________________
Фактический адрес 			                     _____________________________
Телефон и факс 			                    _____________________________
Электронный адрес 			                    _____________________________
_________________        _______________________________________________
    (подпись, дата)                                              (Фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Подтверждаю своей подписью ознакомление с тем, что указанные мною фактический
адрес, абонентские номера сотовой и (или) телефонной связи, электронный адрес
достоверны, а уведомления, направленные на электронный адрес и (или) текстовым
сообщением на абонентский номер сотовой связи, будут считаться надлежащими и
достаточными.
«______» ____________20__г.
  _________________ подпись

Приложение к заявлению

	№ п/п
	Наименование статистической информации
	Территориальная разрезность
	Период

1

	Пример:

Производство промышленной продукции в натуральном выражении в разрезе районов и г.а.

Павлодарская область

январь-декабрь и в целом за год

РГП на ПХВ «Информационно-вычислительный центр Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан»

от ________________________________ (полное наименование юридического лица)

Заявление для юридических лиц

Прошу предоставить статистическую информацию согласно приложению к настоящему заявлению, для ______________________________________________________
______________________________________________________________________________.
(указать цель получения статистической информации, период, периодичность)

Подтверждаю своей подписью, что ознакомлен с информацией находящейся в свободном доступе согласно графика распространения официальной статистической информации, на официальном интернет-ресурсе уполномоченного органа в области государственной статистики www.stat.gov.kz.

Приложение на ______ листе(-ах).

Реквизиты юридического лица:
Бизнес-идентификационный номер	      _____________________________
Индивидуальный идентификационный код    _____________________________
Банковский идентификационный код	      _____________________________
Юридический адрес                                           _____________________________
Фактический адрес                                            _____________________________
Телефон и факс	                                          _____________________________
Электронный адрес                             	       _____________________________
Руководитель ________________________  _________________________________
                                      (подпись, печать)      (Фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Подтверждаю своей подписью ознакомление с тем, что указанные мною фактический
адрес, абонентские номера сотовой и (или) телефонной связи, электронный адрес
достоверны, а уведомления, направленные на электронный адрес и (или) текстовым
сообщением на абонентский номер сотовой связи, будут считаться надлежащими и
достаточными.
«______» ____________20__г.
  _________________ подпись

Исполнитель: ________________Телефон: _________________

Приложение к заявлению

	№ п/п
	Наименование статистической информации
	Территориальная разрезность
	Период

1

	Пример:

Производство промышленной продукции в натуральном выражении в разрезе районов и г.а.

Павлодарская область

январь-декабрь и в целом за год